2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	О назначении выборов депутатов
Городской Думы города Усть-Илимска
седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 11, 22, 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума,-
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Городской Думы города Усть-Илимска седьмого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                      С.В. Зацепин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Решения Городской Думы
«О назначении выборов депутатов Городской Думы города Усть-Илимска
седьмого созыва»

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Заместитель начальника правового отдела Администрации города

	Л.В. Тетеревская

	(должность)

	(ФИО)

	тел.

	внутренний

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра города по правовым вопросам                                  Е.В. Стариков

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

[bookmark: _GoBack]

	Вид акта:
 нормативный
не нормативный
	Необходима (проведена) антикоррупционная экспертиза:
да
нет

В случае внесения изменений в ранее принятый муниципальный правовой акт, указать причину внесения изменений:
 приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства по результатам рассмотрения мер прокурорского реагирования, предложений и информации прокуратуры
приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства самостоятельно
 иные причины